
1

Duben v 1. oddělení školní družiny

Také v dubnu jsme splnili všechny úkoly a přidali jsme do našeho batůžku další tužku,
tentokrát žlutou. Už nám chybí jenom dvě tužky a budou prázdniny.

 

Začátkem měsíce jsme navštívili školní knihovnu, kde se nám moc líbilo. Také jsem si užili družinový trojboj
s dětmi v družině v Komenského. Povídali jsme si o tom, jak správně třídit odpad a jak dlouho se některé
věci v přírodě rozpadají. Samozřejmě pokračujeme v naší celoroční hře. Už máme plnou nástěnku
zajímavostí o zvířatech na písmenka, která jsme se naučili. Ke konci měsíce jsme se věnovali čarodějnicím,
které jsme si také vyrobili.

Duben v 1. oddělení (2024)


